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Wettkampf-Nr. 28
50m Freistil Männer
Jugend D
1. Malte Braunschweig 2000(S10) BSV Medizin Marzahn 00:38,51 230
2. Roy Langa 1999(S13) BV Leipzig 00:46,44 128
3. Simon Prodanovic 2000(S8) PSC Berlin 00:54,89 111
4. Florian Haarè 2000(S3) DLRG Weimar 02:18,02 95
5. Rene Reichardt 2000(S10) MFZK Schwerin 00:51,99 93
6. Fabian Brune 2000(S7) VfG Finnentrop 01:13,07 88
7. Thaisen Eggers 2000(S4) MFZK Schwerin 02:24,95 67

Jugend C
1. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:37,57 465
2. Fabian Ihlau 1997(S10) PSC Berlin 00:34,92 309
3. Bastian Sonntag 1997(S9) REHA SV Ferndorf 1958 00:38,21 291
4. Sandro Westphal 1997(S8) MFZK Schwerin 00:44,69 207
5. Erik Schröder 1998(AB) MFZK Schwerin 00:39,03 187
6. Bastian Flörke 1998(S14) BSV Alfeld 00:44,90 178
7. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 00:55,06 110
8. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 00:58,80 91
9. André Knothe 1997(AB) PSV 90 Dessau 00:58,23 56
10. Nico Hillmann 1998(S9) PSV Stralsund 01:13,34 41
11. Daniel Adamicki 1997(S8) VSG Wuppertal 01:21,55 34

Disqualifikation
Fabian Brauner 1997 (S15) BS Essen 17:30 Uhr
Der Schwimmer startete aus dem Wasser und hat sich nicht an den Haltegriffen oder der Beckenwand
festgehalten und startete vor dem Startsignal.

Jugend B
1. André Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 00:28,57 693
2. Vincent Koch 1996(S7) SC Potsdam 00:36,43 502
3. Johannes Floors 1995(S9) Nienburger S 00:32,16 489
4. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:29,76 423
5. Yannick Hirse 1996(S9) PSC Berlin 00:35,53 362
6. Julian Erxleben 1996(S10) SC Potsdam 00:33,46 351
7. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 00:31,95 341
8. Erik van de Logt 1996(S9) MTV Köln 1850 00:36,60 331
9. Florian Schneider 1995(S8) TV Gross-Umstadt 00:39,22 306
10. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Göttingen 00:34,92 261
11. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 00:35,47 249
12. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 00:40,34 246
13. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Moehnewelle 00:37,25 215
14. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:42,93 204
15. Eike Michel Schlesiger 1995(S9) SV Olympia Rostock 00:44,80 180
16. Marius Behrens 1996(S14) SV Moehnewelle 00:51,42 118
17. Dustin Schmitz 1996(S11) BRSG Haltern 00:54,73 105
18. Bendedikt Schneider 1996(S14) SV08 Werdohl 01:08,23 50
19. Felix Kappuhne 1995(S9) ASC Göttingen 01:26,22 25
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Wettkampf-Nr. 28
50m Freistil Männer
Jugend A
1. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 00:31,03 544
2. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:31,29 531
3. Lucas Karle 1992(S14) DJK iG Ettenheim 00:32,33 478
4. Konstantin Wolski 1994(S14) BS Essen 00:33,94 413
5. Stefan Peter 1993(AB) PSV Stralsund 00:31,15 368
6. Thomas Funke 1993(S14) RBS Vechta 00:35,36 365
7. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 00:31,60 353
8. Christian Elbe 1992(S14) RBS Vechta 00:35,90 349
9. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 00:45,90 339
10. Domenique Atzrodt 1994(S10) MFZK Schwerin 00:37,28 254
11. Dennis Klatt 1994(S14) SV Moehnewelle 00:43,14 201
12. Moritz Ulbricht 1994(S7) Wasserfreunde Northeim 00:56,49 167
13. Carl-Albert Frerker 1992(S7) RBS Vechta 01:25,72 59

Disqualifikation
Daniel Woyciechowski 1994 (S9) BSV Alfeld 17:20 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Senioren I
1. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 00:30,31 580
2. Frank Schmitt 1961(S9) TV Gross-Umstadt 00:33,13 447
3. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 00:35,05 377
4. Axel Hohl 1963(S13) SV Cannstatt 00:33,77 333
5. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:35,74 288
6. Franz-Josef Pünzeler 1967(S14) BS Essen 00:45,33 173
7. Wolfgang Korsmeier 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:50,55 125
8. Olaf Handelmann 1970(AB) BS Hannover 00:47,05 107
9. Mark Fay 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:54,94 97

Abgemeldet nicht am Start
Hans-Jörg Hadaschik 1963 (S8) Geestemünder TV
Christof Reschke 1967 (AB) VSG Wiesbaden

Senioren II
1. Bernd Heyrodt 1959(AB) TSG 1887 Kassel Niederzwehren 00:29,65 427
2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:31,38 425
3. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 00:37,58 306
4. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 00:42,07 149

Senioren III
1. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:50,88 140
2. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:55,42 75

ohne Wertung
Heinz Schlör 1946 VSG Ludwigsburg 00:36,05

Offene Wertung
1. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:25,31 791
2. Tobias Pollap 1986(S7) TV Wattenscheid 01 00:30,72 769
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3. André Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 00:28,57 693
4. Robert Dörries 1989(S13) FV-Wehrda 00:27,01 651
5. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 00:34,29 584
6. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 00:30,31 580
7. Patrick Laqua 1990(S14) USV Halle 00:30,35 578
8. Michael Kölle 1990(S14) BSV Alfeld 00:30,44 573
9. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 00:34,93 558
10. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 00:31,03 544
11. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:31,29 531
12. Vincent Koch 1996(S7) SC Potsdam 00:36,43 502
13. Johannes Floors 1995(S9) Nienburger S 00:32,16 489
14. Lucas Karle 1992(S14) DJK iG Ettenheim 00:32,33 478
15. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:37,57 465
16. Christian Natho 1988(S14) VSB Magdeburg 00:32,78 459
17. Frank Schmitt 1961(S9) TV Gross-Umstadt 00:33,13 447
18. Bernd Heyrodt 1959(AB) TSG 1887 Kassel Niederzwehren 00:29,65 427
19. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:31,38 425
20. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:29,76 423
21. Denis Rückert 1984(S14) TV Gross-Umstadt 00:33,85 417
22. Konstantin Wolski 1994(S14) BS Essen 00:33,94 413
23. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 00:35,05 377
24. Stefan Peter 1993(AB) PSV Stralsund 00:31,15 368
25. Thomas Funke 1993(S14) RBS Vechta 00:35,36 365
26. Yannick Hirse 1996(S9) PSC Berlin 00:35,53 362
27. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,55 361
28. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 00:31,60 353
29. Julian Erxleben 1996(S10) SC Potsdam 00:33,46 351
30. Christian Elbe 1992(S14) RBS Vechta 00:35,90 349
31. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 00:31,95 341
32. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 00:45,90 339
33. Silvio Preadel 1986(S14) RBS Vechta 00:36,30 338
34. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:33,73 335
35. Axel Hohl 1963(S13) SV Cannstatt 00:33,77 333
36. Erik van de Logt 1996(S9) MTV Köln 1850 00:36,60 331
37. Thomas Weber 1986(S14) TV Gross-Umstadt 00:36,72 326
38. Fabian Ihlau 1997(S10) PSC Berlin 00:34,92 309
38. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 00:33,03 309
40. Florian Schneider 1995(S8) TV Gross-Umstadt 00:39,22 306
40. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 00:37,58 306
42. Bastian Sonntag 1997(S9) REHA SV Ferndorf 1958 00:38,21 291
43. Uwe Barth 1980(S4) BFV Ascota Chemnitz 01:09,74 289
44. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:35,74 288
45. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Göttingen 00:34,92 261
46. Domenique Atzrodt 1994(S10) MFZK Schwerin 00:37,28 254
47. Harald Lehmann 1981(S5) 1. WSV Selb 00:56,70 251
48. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 00:35,47 249
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49. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 00:40,34 246
50. Robin Puppe 1984(S8) BSG-Jugend Bensheim 00:42,49 241
51. Martin Weber 1972(S14) HdS Qierschied 00:40,96 235
52. Malte Braunschweig 2000(S10) BSV Medizin Marzahn 00:38,51 230
53. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Moehnewelle 00:37,25 215
54. Sandro Westphal 1997(S8) MFZK Schwerin 00:44,69 207
55. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:42,93 204
56. Dennis Klatt 1994(S14) SV Moehnewelle 00:43,14 201
57. Erik Schröder 1998(AB) MFZK Schwerin 00:39,03 187
58. Eike Michel Schlesiger 1995(S9) SV Olympia Rostock 00:44,80 180
59. Bastian Flörke 1998(S14) BSV Alfeld 00:44,90 178
60. Franz-Josef Pünzeler 1967(S14) BS Essen 00:45,33 173
60. Daniel Themann 1972(S14) RBS Vechta 00:45,38 173
62. Daniel Kurzke 1978(S14) BSG Bad Langensalza 00:45,74 169
63. Moritz Ulbricht 1994(S7) Wasserfreunde Northeim 00:56,49 167
64. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 00:42,07 149
65. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:50,88 140
66. Roy Langa 1999(S13) BV Leipzig 00:46,44 128
67. Wolfgang Korsmeier 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:50,55 125
68. Marius Behrens 1996(S14) SV Moehnewelle 00:51,42 118
69. Simon Prodanovic 2000(S8) PSC Berlin 00:54,89 111
70. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 00:55,06 110
71. Olaf Handelmann 1970(AB) BS Hannover 00:47,05 107
72. Dustin Schmitz 1996(S11) BRSG Haltern 00:54,73 105
73. Herbert Krüger 1982(S14) Peiner Schwimmverein 00:54,37 100
74. Mark Fay 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:54,94 97
75. Florian Haarè 2000(S3) DLRG Weimar 02:18,02 95
76. Rene Reichardt 2000(S10) MFZK Schwerin 00:51,99 93
77. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 00:58,80 91
78. Fabian Brune 2000(S7) VfG Finnentrop 01:13,07 88
79. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:55,42 75
80. Thaisen Eggers 2000(S4) MFZK Schwerin 02:24,95 67
81. Carl-Albert Frerker 1992(S7) RBS Vechta 01:25,72 59
82. André Knothe 1997(AB) PSV 90 Dessau 00:58,23 56
83. Bendedikt Schneider 1996(S14) SV08 Werdohl 01:08,23 50
84. Nico Hillmann 1998(S9) PSV Stralsund 01:13,34 41
85. Daniel Adamicki 1997(S8) VSG Wuppertal 01:21,55 34
86. Felix Kappuhne 1995(S9) ASC Göttingen 01:26,22 25

ohne Wertung
Heinz Schlör 1946 VSG Ludwigsburg 00:36,05

Disqualifikation
Swen Michaelis 1981 (S6) BFV Ascota Chemnitz 17:38 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Peter Greßer 1987 (S8) MTV Köln 1850 17:30 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Fabian Brauner 1997 (S15) BS Essen 17:30 Uhr
Der Schwimmer startete aus dem Wasser und hat sich nicht an den Haltegriffen oder der Beckenwand
festgehalten und startete vor dem Startsignal.
Daniel Woyciechowski 1994 (S9) BSV Alfeld 17:20 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 28
50m Freistil Männer
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Hans-Jörg Hadaschik 1963 (S8) Geestemünder TV
Christof Reschke 1967 (AB) VSG Wiesbaden

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 17:39 Uhr.



13.-14.11.2010 Seite: 63Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2010

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Remscheid, Sportbad am Park

Wettkampf-Nr. 28
50m Freistil Männer --- ÄNDERUNG ---
Senioren III
1. Heinz Schlör 1946(S10) VSG Ludwigsburg 00:36,05 280
2. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:50,88 140
3. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:55,42 75

Offene Wertung
1. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:25,31 791
2. Tobias Pollap 1986(S7) TV Wattenscheid 01 00:30,72 769
3. André Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 00:28,57 693
4. Robert Dörries 1989(S13) FV-Wehrda 00:27,01 651
5. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 00:34,29 584
6. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 00:30,31 580
7. Patrick Laqua 1990(S14) USV Halle 00:30,35 578
8. Michael Kölle 1990(S14) BSV Alfeld 00:30,44 573
9. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 00:34,93 558
10. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 00:31,03 544
11. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:31,29 531
12. Vincent Koch 1996(S7) SC Potsdam 00:36,43 502
13. Johannes Floors 1995(S9) Nienburger S 00:32,16 489
14. Lucas Karle 1992(S14) DJK iG Ettenheim 00:32,33 478
15. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:37,57 465
16. Christian Natho 1988(S14) VSB Magdeburg 00:32,78 459
17. Frank Schmitt 1961(S9) TV Gross-Umstadt 00:33,13 447
18. Bernd Heyrodt 1959(AB) TSG 1887 Kassel Niederzwehren 00:29,65 427
19. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:31,38 425
20. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:29,76 423
21. Denis Rückert 1984(S14) TV Gross-Umstadt 00:33,85 417
22. Konstantin Wolski 1994(S14) BS Essen 00:33,94 413
23. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 00:35,05 377
24. Stefan Peter 1993(AB) PSV Stralsund 00:31,15 368
25. Thomas Funke 1993(S14) RBS Vechta 00:35,36 365
26. Yannick Hirse 1996(S9) PSC Berlin 00:35,53 362
27. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,55 361
28. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 00:31,60 353
29. Julian Erxleben 1996(S10) SC Potsdam 00:33,46 351
30. Christian Elbe 1992(S14) RBS Vechta 00:35,90 349
31. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 00:31,95 341
32. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 00:45,90 339
33. Silvio Preadel 1986(S14) RBS Vechta 00:36,30 338
34. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:33,73 335
35. Axel Hohl 1963(S13) SV Cannstatt 00:33,77 333
36. Erik van de Logt 1996(S9) MTV Köln 1850 00:36,60 331
37. Thomas Weber 1986(S14) TV Gross-Umstadt 00:36,72 326
38. Fabian Ihlau 1997(S10) PSC Berlin 00:34,92 309
38. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 00:33,03 309
40. Florian Schneider 1995(S8) TV Gross-Umstadt 00:39,22 306
40. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 00:37,58 306
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Offene Wertung
42. Bastian Sonntag 1997(S9) REHA SV Ferndorf 1958 00:38,21 291
43. Uwe Barth 1980(S4) BFV Ascota Chemnitz 01:09,74 289
44. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:35,74 288
45. Heinz Schlör 1946(S10) VSG Ludwigsburg 00:36,05 280
46. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Göttingen 00:34,92 261
47. Domenique Atzrodt 1994(S10) MFZK Schwerin 00:37,28 254
48. Harald Lehmann 1981(S5) 1. WSV Selb 00:56,70 251
49. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 00:35,47 249
50. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 00:40,34 246
51. Robin Puppe 1984(S8) BSG-Jugend Bensheim 00:42,49 241
52. Martin Weber 1972(S14) HdS Qierschied 00:40,96 235
53. Malte Braunschweig 2000(S10) BSV Medizin Marzahn 00:38,51 230
54. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Moehnewelle 00:37,25 215
55. Sandro Westphal 1997(S8) MFZK Schwerin 00:44,69 207
56. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:42,93 204
57. Dennis Klatt 1994(S14) SV Moehnewelle 00:43,14 201
58. Erik Schröder 1998(AB) MFZK Schwerin 00:39,03 187
59. Eike Michel Schlesiger 1995(S9) SV Olympia Rostock 00:44,80 180
60. Bastian Flörke 1998(S14) BSV Alfeld 00:44,90 178
61. Franz-Josef Pünzeler 1967(S14) BS Essen 00:45,33 173
61. Daniel Themann 1972(S14) RBS Vechta 00:45,38 173
63. Daniel Kurzke 1978(S14) BSG Bad Langensalza 00:45,74 169
64. Moritz Ulbricht 1994(S7) Wasserfreunde Northeim 00:56,49 167
65. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 00:42,07 149
66. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:50,88 140
67. Roy Langa 1999(S13) BV Leipzig 00:46,44 128
68. Wolfgang Korsmeier 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:50,55 125
69. Marius Behrens 1996(S14) SV Moehnewelle 00:51,42 118
70. Simon Prodanovic 2000(S8) PSC Berlin 00:54,89 111
71. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 00:55,06 110
72. Olaf Handelmann 1970(AB) BS Hannover 00:47,05 107
73. Dustin Schmitz 1996(S11) BRSG Haltern 00:54,73 105
74. Herbert Krüger 1982(S14) Peiner Schwimmverein 00:54,37 100
75. Mark Fay 1970(S14) VSG Wiesbaden 00:54,94 97
76. Florian Haarè 2000(S3) DLRG Weimar 02:18,02 95
77. Rene Reichardt 2000(S10) MFZK Schwerin 00:51,99 93
78. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 00:58,80 91
79. Fabian Brune 2000(S7) VfG Finnentrop 01:13,07 88
80. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:55,42 75
81. Thaisen Eggers 2000(S4) MFZK Schwerin 02:24,95 67
82. Carl-Albert Frerker 1992(S7) RBS Vechta 01:25,72 59
83. André Knothe 1997(AB) PSV 90 Dessau 00:58,23 56
84. Bendedikt Schneider 1996(S14) SV08 Werdohl 01:08,23 50
85. Nico Hillmann 1998(S9) PSV Stralsund 01:13,34 41
86. Daniel Adamicki 1997(S8) VSG Wuppertal 01:21,55 34
87. Felix Kappuhne 1995(S9) ASC Göttingen 01:26,22 25
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Offene Wertung

Disqualifikation
Swen Michaelis 1981 (S6) BFV Ascota Chemnitz 17:38 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Peter Greßer 1987 (S8) MTV Köln 1850 17:30 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Fabian Brauner 1997 (AB) BS Essen 17:30 Uhr
Der Schwimmer startete aus dem Wasser und hat sich nicht an den Haltegriffen oder der Beckenwand
festgehalten und startete vor dem Startsignal.
Daniel Woyciechowski 1994 (S9) BSV Alfeld 17:20 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Hans-Jörg Hadaschik 1963 (S8) Geestemünder TV
Christof Reschke 1967 (AB) VSG Wiesbaden


